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VAN DER VALK
HOTEL BERLIN
BRANDENBURG

MIT ABSTAND SICHER
UND VERTRAUENSVOLL TAGEN

INFORMATIONEN UND ANGEBOTE
FUR CORONA-KONFORME VERANSTALTUNGEN
IM VAN DER VALK HOTEL BERLIN BRANDENBURG
NACH COVID-19 VORGABEN







HERZLICH
WILLKOMMEN

SICHER UND VERTRAUENSVOLL

Im gesamten Hotel- und Congress Center wurden
umfangreiche Hygiene- und Sicherheitsmal3nahmen
umgesetzt, um lhnen lhren Aufenthalt so sicher und
angenehm wie moglich zu gestalten.

HOHER KOMFORT - GEMUTLICH,
PERSONLICH, UBERRASCHEND.

Im Van der Valk Hotel Berlin Brandenburg kénnen Sie dem
Trubel und der Hektik der GroBstadt entfliehen. Geniel3en
Sie den Komfort unserer modernen Suiten und Deluxe-
Zimmer und den Service unseres Klichenteams in unserem
A-la-carte-Restaurant. Ganz gleich, ob Sie privat oder
geschéftlich zu uns kommen, wir méchten, dass Sie sich
bei uns wohl fihlen. Unser Haus ist der perfekte Ort fur lhr
nachstes Event oder eine kleine Auszeit zwischendurch.

DAS HOTEL

Durch seine verkehrsglinstige Lage am stdlichen Berliner
Ring, zum Flughafen Schonefeld und ins Zentrum Berlins
ist unser Hotel sehr gut zu erreichen. Sie brauchen

ein wenig Erholung vom Arbeitsalltag? Geniel3en Sie
einen erlebnisreichen Tag in Berlin, das mit dem Auto
oder mit &ffentlichen Verkehrsmitteln ab Blankenfelde

in nur 30 Minuten schnell zu erreichen ist. In unseren

270 Hotelzimmern fihlen sich sowohl Urlaubs- als auch
Geschaftsreisende ganz wie zuhause.
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TAGUNGSPAUSCHALEN

BASIC

- Tagungsraum entsprechend der

Preis ab

Personenanzahl €30,50 p.p.:

. im Raum: Beamer und Leinwand
oder Flatscreen, Flipchart, Schreib-
material (Block und Stift pro Teilnehmer),

. kostenfreies WLAN, Pfefferminzbonbons

- Kaffee / Tee und Tagungsgetrénke
unbegrenzt

PREMIUM

. alle Leistungen der Comfort :
Preis ab

Tagungspauschale ganztags £€81,00 pp-
- Lunch und Dinner nach Wahl der Kiic

in unserem Restaurant oder vor lhrem
Tagungsraum als Imbiss inkl. 1 Softgetrank
oder wahlweise ein 0,2] Wein oder ein 0,3l
Bier zum Abendessen

*Der Preis richtet sich nach der Tagungsdauer.

COMFORT

. alle Leistungen der Basic ,
Preis ab
Tagungspauschale + 1 Pausensnack RERIFYE
Ihrer Wahl pro Teilnehmer
- Lunch oder Dinner nach Wahl der Kiiche
in unserem Restaurant oder als Imbiss
vor oder in lhrem Tagungsraum inkl. 1
Softgetrank

. 44,50€ p.p.* (Halbtags bis zu 4,5 Stunden)

TECHNIK

In den Tagungsrdumen sind jeweils eine
Leinwand und ein Full-HD Decken-Beamer

oder alternativ ein 65 Zoll Flatscreen sowie ein
Flipchart inklusive. Folgende Technik kann gegen
Aufpreis hinzugebucht werden:

Moderationskoffer €32,50,-
Rednerpult €85,00,-
Flipchart € 25,00,-
Pinnwand € 25,00,-
Bihnelement € 25,00,-
Funkmikrofon €80,00,-

Tonanlage inkl. T Handmikrofon €275,00,-

RAUMPLANE MIT 1,5 METER SICHERHEITSABSTAND

Wahlen Sie einen unserer vielen Sicherheits- und hygienekonformen Tagungs- und Meetingraume fir Ihre

groBzigige Veranstaltung, indoor - und outdoor. Alle Raumpléane enthalten 1,5 Meter Sicherheitsabstand

und gewahrleisten somit die Gesundheit Ihrer Veranstaltungsteilnehmer. ,So nah wie moglich, so distan-

ziert wie notig.”

Unser Konzept fur Ihre Sicherheit:
¢ 1,5 Meter Abstand zu allen Tischen und Stihlen
e Geregelter Ein- und Ausgangsbereich

e Desinfektionszonen in allen 6ffentlichen Bereichen

e CORONAKIT fur alle Géste (zu buchbar fur 3,50€ pro Kit

e regelméBiges Liften der Raumlichkeiten



VITAL -PAUSE

. Frucht-Smoothie

- Bircher-Musli-Naturjoghurt mit
honig-glacierten Waldfriichten

. SuBkartoffelchips an Krauterquark

- Quinoa-Salat mit gerducherter
Entenbrust

BERLINER PAUSE

- Mettigel oder Mettbrotchen
und Bouletten

GESUNDE PAUSE

- Frisches Obst

- Naturjoghurt mit Mdsli
. Currywurst oder Ragout

- Gemusesticks mit Dip

*optional dazu buchbar




Saal

Berlin Variante 1 (Berlin 1-4)
Berlin Variante 2 (Berlin 1-3/2-4)
Berlin Variante 3 (Berlin 1-2/3-4)
Berlin Variante 4 (Berlin 1/ 4)
Hamburg / Miinchen 1-3
Hamburg 1+2 / Miinchen 2+3
Hamburg 3 / Miinchen 1

K&In

Dresden + Potsdam

Dresden, Potsdam
Boardrooms 1-6

Dahlewitz

Rangsdorf

Blankenfelde

Mahlow

Business Room

Livingroom 1 & 2
Wintergarten

Brandenburg

Foyer ground floor
Lobby
Galerie top floor

Freiflache/open space

SAALUBERSICHT

37
26
18,5

18,5
11,5

14,8
13
6,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
5
7,5
20
12,3

19,5
19,5
19,5
19,5
10,8
10,8
10,8
8,7
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7,3

4,50
4,50
4,50
4,50
3,20
3,20
3,20
2,90
2,90
2,90
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
3
2,60

Ausstellungsflache

4,70
5
3

Raum
groBe
(in om)

750
520
375
220
200
120
80
120
90
45
30
45
45
45
45
20
30
160
90

580
165
170

110
80
50
25
45
28
12
28
14

125

90
65
50
75
50
25
30
30
15

40
30
28
20
15
12
20
16

N 0O 0O O

20
22

* Kfz-befahrbar: Berlin Variante 1-4, Foyer ground floor und Freiflache / open space
Alle genannten Kapazitdten gelten unter Berlcksichtigung der Coronabedingten Abstandsregelungen.

Mit/ohne
Tanzflache

110
75
55
30
50
20
15
20
25
10

60
24

60
40
30
28
20
15
12
20
16

12
20
14






. Kreieren Sie mit lhrem Team ein

EAMB

KITCHEN TABLE

Preis auf

3-Gang-Men in unserer Kiiche.

. Dauer: 4 Stunden (inkl. Dinner und
korrespondierender Getranke)

Anfrage

. Personenanzahl: nach Absprache

BOGENSCHIESSEN

- Lassen Sie Anspannung und Stress

.im Fluge"” vergehen. Preis auf

Anfrage

. Personenanzahl: nach Absprache

UILDING

MIT PS DURCH DIE PAUSE

. Seien Sie kreativ-verspielt und
testen Sie unsere Rennstrecke fur
ferngesteuerte RC-Rennautos.

Preis auf

Anfrage

. Personenanzahl: nach Absprache

BUSINESS YOGA

- Entspannung pur auch in
Businesskleidung

. Dauer: 30 Minuten

. Personenanzahl: nach Absprache

Preis auf

Anfrage

COCKTAIL-MIXING

Sie planen einen gese

lligen und aktiven Abend?

Dann ist unser Cocktail-Workshop genau das Richtige fur Sie!

. Professioneller Cocktail-Workshop

durch unseren Ba

. 4 selbstgemachte Cocktails
. Teilnahmezertifikat

r Manager Preis auf

Anfrage

. Rezepte fir alle Teilnehmer und jede

Menge Wissensw
das Thema Cockt

ertes und Spal rund um
ailmixen

. Personenanzahl: nach Absprache

INTERNET

W-LAN steht im gesamten

Hotel kostenfrei zur \
Verfligung.
%

="

\

'.,\u N ( )
\‘\:» ) /

(






BUFFETS & MENUS

Erleben Sie in lockerer Atmosphére und einer groBen Vielseitigkeit die kostlichen Kreationen
unseres Klichenteams. Sie konnen sich individuelle Buffets und MenUs aus verschiedenen
saisonalen Highlights und bekannten Klassikern zusammenstellen. Hier werden mit Abstand
sicherlich keine Wiinsche offenbleiben.

BUFFET MENU

- Vorspeisen- und Salatbuffet

. 2Gang Menti
- 2 verschiedene Hauptgerichte mit Ab ‘
i EOLNINT N - Vor- oder Nachspeise
passenden Beilagen 00 p.p b - -
. Dessertbuffet . auptgerichten zur Wa

- Umfangreiches Vorspeisen-

und Salatbuffet

- Suppe Ab
RGN - Suppe

- 3 Hauptgerichten zur Wahl

- 4 Gang Ment:
- Vorspeisen

- 3 verschiedene Hauptgerichte
mit passenden Beilagen

. Dessertbuffet - Dessert

KAFFEE &
KUCHEN SATT

. Kaffee, Tee, Kakao

. 4 Kuchensorten nach Wahl des
Hauses (gultig fur 2 Stunden)

€14,50 p.p.

FRAGEN SIE AUCH
GERN UNSERE
IMBISS \

STEHBUFFETS AN.
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PARTY & ENJOY

Sie haben Etwas zu feiern? Dann haben wir genau das Richtige fur Sie! Ob fir
Firmenfeiern, Jubilden, Geburtstage oder den schénsten Tag in lhrem Leben
bieten wir lhnen den perfekten Service im stilvollen Ambiente.

BRUNCH

Ab
SILBER €89,50 p.p. RS entsprechend der £€29,50 p.p.
- Saal entsprechend der Personenzahl
Personenzahl . verschiedene Brot- und
. Getranke-Pauschale fiir 6 Stunden: Brotchensorten, Baguette
Sekt sowie je einen VYeiB— und Rf)twein - kleine ofenfrische Croissants
g?fl;semjar;l;en), Bier, Safte, Softdrinks, . StBgebiick und Kuchen
. kostliches Buffet - Butter, Margarine
. Meniikarten . Konfitlren, Honig und andere siif3e
Brotaufstriche
. Wurst, Schinken, Salami
. verschiedene Schnitt- und Streichkase
. Musli und Cornflakes
£9950 p.p. . frische Tomaten und Gurken

GOLD - Ruhrei, Champignons, kleine Bratwirstchen
- Saal entsprechend der Personenzahl . gerducherter Fisch

+ Getrénke-Pauschale fiir 6 Stunden: . 3 angemachte Salate nach Wahl der Kiche
Sekt sowie je einen Weil3- und Rotwein

(Hausmarken), Bier, Safte, Softdrinks, - Tagessuppe

Kaffee, Tee - 3verschiedene Hauptspeisen
- késtliches Buffet - saisonales Dessert nach Wahl der Kiiche
. Mitternachtssuppe oder Imbiss . Kaffee, Tee, Schokolade

. MenUkarten

. Getranke-Pauschale fir 6 Stunden:

. kostliches Buffet
. MenUkarten

DEKO-PACKAGE

. Stuhlhussen
. Florale Dekoration

€ 19,50 p.p.

PLATIN

- Saal entsprechend der
Personenzahl

Sekt sowie je einen WeiB- und Rotwein
(Hausmarken), Bier, Safte, Softdrinks,
Kaffee, Tee

. Mitternachtssuppe oder Imbiss

- zum Empfang 3 Canapés pro Person




UBERRASCHEND VIELFALTIG UND MIT
ABSTAND SICHER UND VETRAUENSVOLL

GUT UBERNACHTEN

Die 270 klimatisierten Classic Plus- und Deluxe-Zimmer

(32 m?), Familienzimmer und Juniorsuiten (45 m?) verfligen
Uber ein groBzlgiges King-Size-Bett, ein Badezimmer mit
Badewanne und separater Dusche, Terrasse oder Balkon,
TV, W-LAN, Minibar und Safe. Direkt am Hotel stehen 8
Tesla-Ladestationen, 4 Fastned Schnellladestationen, sowie
400 PKW- und 8 Busparkplatze gratis zur Verfigung.

MIT ALLEN SINNEN GENIEBEN

Das kulinarische Angebot des Restaurants reicht von regio-
nalen Spezialitaten bis zur internationalen Kiiche. Erlesene
Weine harmonieren mit den Kdstlichkeiten und unsere
Havanna-Bar mit separater Habanos Smokers Lounge la-
den zum Geniel3en ein. Jeden Sonntag und an Feiertagen
verwdhnt Sie das Service- und Kiichenteam zuséatzlich mit
einem herrlichen Brunch-Buffet.

ENTSPANNUNG UND ERHOLUNG

Nach einem ereignisreichen Tag finden unsere Géste Ent-
spannung und Erholung in unserem Schwimmbad, in der
Sauna, sowie in dem mit modernsten Geraten ausgestat-
teten Fitnessbereich. Verweilen Sie in der gemutlichen Bar
oder bei einem Ausflug in die Umgebung mit Leih-Fahrra-
dern. Kleine Gaste kdnnen sich auf den Spielplatz und das
Spielzimmer freuen.

ENTDECKE BERLIN UND BRANDENBURG

Zum Shopping laden die Stadte Berlin, Potsdam und
Wildau ein. Kulturbegeisterte freuen sich auf die zahlrei-
chen Theater und Museen in der GroBstadt, Naturliebha-
ber auf die Walder, Seen, Wanderrouten und Radfahrwege
in der ndheren Umgebung. Leicht zu erreichen ist zum
Beispiel auch der rund 230 km lange , Flaming-Skate”,
der durch Walder, Wiesen und Felder verlauft. Zahlreiche
Freizeitangebote wie Golfplatze, unsere RC-Rennstrecke
und die schénen Brandenburger Badeseen runden den
Aufenthalt ab.




